[bookmark: _GoBack]Requerimento Nº   1530 /2016.

Informações quanto ao Protocolo nº 6417/2016 que solicita reparos na guia localizada na Rua Engenheiro João Prospere ao lado nº 66 na Santa Gertrudes.

Senhor Presidente,

		      		Considerando que a guia do passeio publico da Rua Engenheiro João Prospere de Araujo ao lado do nº 66 na Santa Gertrudes esta totalmente danificada, e os moradores já solicitaram providências através do protocolo nº 6417/2016, mas até a presente data nada foi resolvido;

				Conforme o Artigo 199 do Regimento Interno, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

				Em que situação se encontra o protocolo nº 6417/2016?
				Existe previsão para tomar as providências solicitadas pelos moradores do local?

Justificativa

Trata se de assunto de interesse da comunidade.

Valinhos, aos 13 de Outubro de 2016.

	Israel Scupenaro
           Vereador PMDB